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 Classificació  : 40a SOCIAL DE LA BISBAL - PREMI DE LA CERAMICA 2022                

 

 Lloc de celebració   : LA BISBAL D EMPORDA  

 Data                 : 13/02/22 

 Classe de la prova   : CS     / Socials                                   

 Distancia            :  84     Kms - Promig     :  43.68  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     900 ALBRECHTSEN,Chistian ELITE  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL  01:55:23           

   2     830 LEDESMA,Roberto      SUB23  ARABAY CYCLING FRIENDLY    01:55:23           mt. 

   3     908 EVSEEV,Vladislav     ELITE  ALLHUMAN VELOREVOLUTION    01:55:26        3 seg. 

   4     827 GÓMEZ,David          ELITE  TEAM MPGROUP               01:55:26        3 seg. 

   5      14 REYES,Daniel         ELITE  CONTROLPACK                01:55:29        6 seg. 

   6     918 LAMY,Antoine         ELITE  BEZIERS MEDITERRANEE CYCL  01:55:32        9 seg. 

   7     838 MERCADER,Nil         ELITE  ISB-ERBOS BIKES            01:55:32        9 seg. 

   8      52 ORIOLA,Josep         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:55:32        9 seg. 

   9     577 MATEOS,Antonio Manue MA-40  RR BIKERS CLUB             01:55:34       11 seg. 

  10      81 SURIÑACH,Guillem     ELITE  CONTROLPACK                01:55:34       11 seg. 

  11     152 FONT,Joan            ELITE  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  01:55:34       11 seg. 

  12     834 MACKELLAR,John       ELITE  TACTIC UK                  01:55:36       13 seg. 

  13     578 MEJIAS,Raúl          MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:55:37       14 seg. 

  14     494 DURAN,Adria          ELITE  ISB-ERBOS BIKES            01:55:39       16 seg. 

  15      98 TEJEDOR,Enric joan   SUB23  ISB-ERBOS BIKES            01:55:43       20 seg. 

  16       8 MEDINA,Juan Carlos   MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:55:43       20 seg. 

  17     150 VARELA,Ruben         ELITE  OBRABITAT +QPEDALS         01:55:43       20 seg. 

  18      26 TARRÉS,Bernat        SUB23  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL  01:55:43       20 seg. 

  19     924 SALAZAR,Cristian     MA-30  NOLIMITS VALLÉS CLUB CICL  01:55:43       20 seg. 

  20      35 LUIS,Carlos          MA-50  SANT GRAU / TACTIC         01:55:43       20 seg. 

  21     846 PEREZ,Ruben          ELITE  OBRABITAT +QPEDALS         01:55:43       20 seg. 

  22     156 ALVAREZ,Albert       ELITE  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:55:49       26 seg. 

  23     104 IBAÑEZ,Borja         SUB23  ISB-ERBOS BIKES            01:55:49       26 seg. 

  24      40 CARTIEL,David        SUB23  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL  01:55:49       26 seg. 

  25     115 BUMBU,Nicolae        ELITE  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL  01:55:49       26 seg. 

  26     926 SOLER,Llorenç        ELITE  AGRUPACIO CICLISTA SINEU   01:55:54       31 seg. 

  27     619 BERENGUERAS,Gerard   MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:55:54       31 seg. 

  28     248 MOLTÓ,Pau            ELITE  MERINO-FISIOTRAINING       01:55:58       35 seg. 

  29     213 PARELLA,Oriol        SUB23  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL  01:55:59       36 seg. 

  30     806 AMAYA,JAVIER         MA-40  MARTORELL PENYA CICLISTA   01:55:59       36 seg. 

  31      87 SERRA,Ferran         JUNIO  EUROPA-TADESAN-CANCUYAS    01:56:04       41 seg. 

  32     831 LINARES,Arnau        ELITE  TEAM SMARTDRY CLUB         01:56:09       46 seg. 

  33      91 BUSTOS,Iván          ELITE  ISB-ERBOS BIKES            01:56:11       48 seg. 

  34     857 SILVA,Mario          SUB23  OBRABITAT +QPEDALS         01:56:16       53 seg. 

  35      83 SALAS,Eloi           SUB23  TEAM MPGROUP               01:56:25     1:02 min. 

  36     876 VAN.KRIMPEN,Jeroen   ELITE  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL  01:58:01     2:38 min. 

  37     573 PIÑANA,Albert Josep  MA-40  FURORE CYCLING CLUB        01:58:29     3:06 min. 

  38     466 CUSPINERA,Albert     ELITE  ISB-ERBOS BIKES            01:58:30     3:07 min. 

  39     538 DOMENGE,Sergi        MA-40  SANT GRAU / TACTIC         01:58:30     3:07 min. 

  40     304 MIRALLES,Oriol       MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:58:32     3:09 min. 

  41     403 MONCLÚS,Adrià        ELITE  ISB-ERBOS BIKES            01:58:32     3:09 min. 

  42     572 BENITEZ DE LA,Jose M MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:58:32     3:09 min. 

  43     921 MASSANAS,Gerard      MA-40  SANT GRAU / TACTIC         01:58:37     3:14 min. 

  44     315 SABIOTE,Oscar        MA-30  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   01:58:41     3:18 min. 

  45     552 BAÑERES,Albert       MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   01:58:41     3:18 min. 

  46     306 CARO,Marc            MA-30  365 TEAM CLUB CICLISTA     01:58:55     3:32 min. 

  47      44 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:59:02     3:39 min. 

  48     822 CABANAS,Oscar        ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY     01:59:25     4:02 min. 

  49     279 LOPEZ,Luis           MA-30  SANT GRAU / TACTIC         01:59:31     4:08 min. 

  50     190 TORRENT,Pau          SUB23  OLOT CLUB INFANTIL CICLIS  02:00:09     4:46 min. 

  51     568 PADILLA,Jose antonio MA-40  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    02:00:11     4:48 min. 

  52     206 VERA,Sergi           ELITE  EDIBIKES CLUB CICLISTA     02:00:16     4:53 min. 
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  53     618 PARETAS,Joan         MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   02:00:19     4:56 min. 

  54     839 MARTIN,Alan          MA-30  BAIX PENEDES PENYA CICLIS  02:00:20     4:57 min. 

  55     123 TOMAS,Gustavo        ELITE  OBRABITAT +QPEDALS         02:00:27     5:04 min. 

  56      59 SANCHEZ,Juan         MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   02:00:34     5:11 min. 

  57     616 LUCAS,Andres         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  02:00:34     5:11 min. 

  58     909 FABRELLAS,Eudald     SUB23  PALAFRUGELL CLUB CICLISTA  02:01:39     6:16 min. 

  59     844 ORTEGA,Pol           SUB23  KENDA-BICIOCASION BARCELO  02:02:17     6:54 min. 

  60      18 GARCIA,Rafael        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  02:02:20     6:57 min. 

  61     872 MARTINEZ,Santi       MA-40  TERBIKES-BAIX TER          02:02:20     6:57 min. 

  62     461 VAN DER,Frenky       ELITE  TEAM SMARTDRY CLUB         02:02:22     6:59 min. 

  63      30 PARERA,Albert        SUB23  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL  02:02:25     7:02 min. 

  64     902 ANDURELL,David       ELITE  BAS CLUB CICLISTA          02:02:30     7:07 min. 

  65     483 DÍAZ,Marc            MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  02:02:42     7:19 min. 

  66      42 HERNANDEZ,Enric      MA-60  PROBIKE  CLUB              02:02:42     7:19 min. 

  67      13 MOLINA,Santiago      MA-50  NAÏFAR-XP TEAM             02:02:47     7:24 min. 

  68     869 MARTIN,José Antonio  MA-30  SANT BOI CLUB CICLISTA     02:02:51     7:28 min. 

  69      16 PEDROSO,Felix        MA-50  RR BIKERS CLUB             02:02:57     7:34 min. 

  70      51 ARCE,Johnny Alexande MA-40  TEAM SMARTDRY CLUB         02:02:57     7:34 min. 

  71      64 CARRERE,Vicente      MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  02:03:02     7:39 min. 

  72      34 ROCA,Albert          JUNIO  EUROPA-TADESAN-CANCUYAS    02:03:03     7:40 min. 

  73     854 SARDINA,Sandra       F-M40  RR BIKERS CLUB             02:03:03     7:40 min. 

  74     873 MESTRES,David Oriol  SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY     02:03:06     7:43 min. 

  75     847 PÉREZ,Ignacio        SUB23  OBRABITAT +QPEDALS         02:03:08     7:45 min. 

  76     537 ESCUDERO,Toni        MA-40  SANT GRAU / TACTIC         02:03:08     7:45 min. 

  77     579 GOMEZ,Antonio        MA-40  ABRERA CLUB CICLISTA       02:03:12     7:49 min. 

  78     835 MAJÓ,Albert          JUNIO  ISB-ERBOS BIKES JUNIOR     02:03:12     7:49 min. 

  79     818 BENITEZ,Joel         SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY     02:03:12     7:49 min. 

  80     510 RAMOS,Francisco M.   MA-50  NAÏFAR-XP TEAM             02:03:14     7:51 min. 

  81     865 HERRERA LA,Sergio    MA-40  SANT GRAU / TACTIC         02:03:15     7:52 min. 

  82     851 RODRÍGUEZ,Miguel     ELITE  PEDAL SPORTS CLUB CICLIST  02:03:15     7:52 min. 

  83     302 SIGLER,Boris         MA-30  365 TEAM CLUB CICLISTA     02:03:15     7:52 min. 

  84     263 SOLER,Joan           ELITE  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  02:03:18     7:55 min. 

  85     320 PALAFOIX,Damià       ELITE  MERINO-FISIOTRAINING       02:03:18     7:55 min. 

  86     808 AMORES,Jordi         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  02:03:18     7:55 min. 

  87     527 PARRAMON,Ramon       MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  02:03:18     7:55 min. 

  88     877 MERCADÉ,Josep        MA-40  NAÏFAR-XP TEAM             02:03:18     7:55 min. 

  89     866 MARTINEZ,Marc        SUB23  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL  02:03:18     7:55 min. 

  90     271 MARTÍNEZ,José Antoni MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:03:18     7:55 min. 

  91     832 TERREROS,Joan        SUB23  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL  02:03:18     7:55 min. 

  92     805 ALTIMIRAS,Roger      SUB23  3HM CLUB ESPORTIU          02:03:18     7:55 min. 

  93     868 ARIAS,Gerard         SUB23  GENESIS CYCLING TEAM ASSO  02:03:18     7:55 min. 

  94      60 GIOL,Sergi           ELITE  TEAM SMARTDRY CLUB         02:03:18     7:55 min. 

  95      94 ESTEBAN,Pol          JUNIO  ISB-ERBOS BIKES JUNIOR     02:03:18     7:55 min. 

  96     117 CHEIRA,Ignasi        ELITE  OBRABITAT +QPEDALS         02:03:28     8:05 min. 

  97     405 SAYÓS,Aniol          ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA   02:03:28     8:05 min. 

  98     867 GARCIA,Jose          MA-40  ABRERA CLUB CICLISTA       02:03:28     8:05 min. 

  99     861 GARRIGA,Pere         ELITE  TEAM SMARTDRY CLUB         02:03:31     8:08 min. 

 100     825 ESTEBAN,Angel        MA-40  CAT BIKE CLUB CICLISTA     02:03:31     8:08 min. 

 101     584 TADDEY DE,Diego      MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST  02:03:33     8:10 min. 

 102     298 ALVAREZ,Jonathan     MA-40  MARTORELL PENYA CICLISTA   02:03:33     8:10 min. 

 103     420 SALVADÓ,Jordi        SUB23  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  02:03:33     8:10 min. 

 104     672 ORTUÑO,Ismael        MA-40  NAÏFAR-XP TEAM             02:03:33     8:10 min. 

 105     920 LOPEZ,Antonio        MA-40  RR BIKERS CLUB             02:03:33     8:10 min. 

 106     221 ARIZA,Alexis         ELITE  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI  02:03:33     8:10 min. 

 107     193 CABALLER,Jordi       ELITE  ISB-ERBOS BIKES            02:03:33     8:10 min. 

 108     454 PARRA,Ruben          SUB23  TEAM SMARTDRY CLUB         02:03:33     8:10 min. 

 109      90 DUEÑAS,Xavier        JUNIO  ISB-ERBOS BIKES JUNIOR     02:03:33     8:10 min. 

 110     601 COLOMÉ,Victor        MA-40  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  02:03:33     8:10 min. 

 111     906 DEL POZO,Juan Antoni MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   02:03:33     8:10 min. 

 112     824 CRUZ,Ivan            MA-30  EDIBIKES CLUB CICLISTA     02:03:33     8:10 min. 

 113     871 MERINO,Abraham       MA-30  SPORTBIKEBCN               02:03:40     8:17 min. 

 114     780 ORTIZ,Emma           F-ELI  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE   02:03:40     8:17 min. 
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 115      20 FARICLE,Javier       MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  02:03:40     8:17 min. 

 116     307 RECHE,Javier         ELITE  OBRABITAT +QPEDALS         02:03:40     8:17 min. 

 117     569 CABALLERO,Jonatan    MA-40  ODENA ESPORT CICLISTA      02:03:40     8:17 min. 

 118     905 DE LA PUERTA,Sergio  MA-30  EDIBIKES CLUB CICLISTA     02:03:43     8:20 min. 

 119     914 JUAN,Jordi           MA-30  SARRIÀ DE TER CLUB CICLIS  02:03:47     8:24 min. 

 120     879 GONZÁLEZ,Miguel Ange MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:03:47     8:24 min. 

 121     415 SÁNCHEZ DEL,Fernando MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  02:03:55     8:32 min. 

 122     916 KUSTER,Denis         MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI  02:04:11     8:48 min. 

 123     243 COMPTA,Eloi          SUB23  EDIBIKES CLUB CICLISTA     02:05:09     9:46 min. 

 124     749 PAYA,Adriana         F-ELI  CATEMA.CAT                 02:05:17     9:54 min. 

 125       1 SALA,Santi           MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   02:05:20     9:57 min. 

 126      62 OLMEDILLAS,Federico  MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  02:05:23    10:00 min. 

 127     707 MARTI,Annabel        F-ELI  CATEMA.CAT                 02:05:23    10:00 min. 

 128      74 SABATER,Jordi        MA-60  BANYOLES CLUB CICLISTA     02:05:27    10:04 min. 

 129     841 MIGUEL,Francisco     MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI  02:05:35    10:12 min. 

 130      65 CABELLO,Manuel       MA-60  NAÏFAR-XP TEAM             02:05:45    10:22 min. 

 131     903 BONET,Joan           MA-30  PALAFRUGELL CLUB CICLISTA  02:06:44    11:21 min. 

 132      75 CASADO,Josep         MA-60  MONTORNES CLUB CICLISTA    02:10:00    14:37 min. 

 133      68 ALONSO,German        MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI  02:10:00    14:37 min. 

 134     716 POVEDA,Carlota       F-ELI  CATEMA.CAT                 02:10:00    14:37 min. 

 135     901 ALVAREZ,Claudia      F-ELI  CATEMA.CAT                 02:10:00    14:37 min. 

 136     815 BASTIDA,Vanessa      F-M40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  02:10:00    14:37 min. 

 137     880 SANCHEZ CORTES,Mer   F-ELI  CATEMA.CAT                 02:10:00    14:37 min. 

 138     814 BALTA,Alex           ELITE  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:10:00    14:37 min. 

 139       3 SANCHEZ,Fernando     MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   02:10:00    14:37 min. 

 140     907 DIAZ,Iván            SUB23  ARABAY CYCLING FRIENDLY B  02:10:00    14:37 min. 

 141      19 LOPEZ,Joan           MA-50  BAIX PENEDES PENYA CICLIS  02:10:00    14:37 min. 

 142     840 MEROTTO,Mirco        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  02:10:00    14:37 min. 

 143     563 GOMEZ,Nacho          MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST  02:10:00    14:37 min. 

 144     849 RAMÍREZ,Adriano      MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  02:10:00    14:37 min. 

 145     564 BAÑOS,Oscar          MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST  02:10:00    14:37 min. 

 146      79 FERMIN,Mariano       MA-50  MEDINA COMPETICION         02:10:00    14:37 min. 

 147     596 TIRADO,Antonio       MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST  02:10:00    14:37 min. 

 

 Corredors classificats : 147 
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 Classificació de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      87 SERRA,Ferran         JUNIO  EUROPA-TADESAN-CANCUYAS   01:56:04          seg. 

   2      34 ROCA,Albert          JUNIO  EUROPA-TADESAN-CANCUYAS   02:03:03     6:59 min. 

   3     835 MAJÓ,Albert          JUNIO  ISB-ERBOS BIKES JUNIOR    02:03:12     7:08 min. 

   4      94 ESTEBAN,Pol          JUNIO  ISB-ERBOS BIKES JUNIOR    02:03:18     7:14 min. 

   5      90 DUEÑAS,Xavier        JUNIO  ISB-ERBOS BIKES JUNIOR    02:03:33     7:29 min. 

 

 Classificació de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     830 LEDESMA,Roberto      SUB23  ARABAY CYCLING FRIENDLY   01:55:23           mt. 

   2      98 TEJEDOR,Enric joan   SUB23  ISB-ERBOS BIKES           01:55:43       20 seg. 

   3      26 TARRÉS,Bernat        SUB23  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL 01:55:43       20 seg. 

   4     104 IBAÑEZ,Borja         SUB23  ISB-ERBOS BIKES           01:55:49       26 seg. 

   5      40 CARTIEL,David        SUB23  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL 01:55:49       26 seg. 

   6     213 PARELLA,Oriol        SUB23  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL 01:55:59       36 seg. 

   7     857 SILVA,Mario          SUB23  OBRABITAT +QPEDALS        01:56:16       53 seg. 

   8      83 SALAS,Eloi           SUB23  TEAM MPGROUP              01:56:25     1:02 min. 

   9     190 TORRENT,Pau          SUB23  OLOT CLUB INFANTIL CICLIS 02:00:09     4:46 min. 

  10     909 FABRELLAS,Eudald     SUB23  PALAFRUGELL CLUB CICLISTA 02:01:39     6:16 min. 

  11     844 ORTEGA,Pol           SUB23  KENDA-BICIOCASION BARCELO 02:02:17     6:54 min. 

  12      30 PARERA,Albert        SUB23  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL 02:02:25     7:02 min. 

  13     873 MESTRES,David Oriol  SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY    02:03:06     7:43 min. 

  14     847 PÉREZ,Ignacio        SUB23  OBRABITAT +QPEDALS        02:03:08     7:45 min. 

  15     818 BENITEZ,Joel         SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY    02:03:12     7:49 min. 

  16     866 MARTINEZ,Marc        SUB23  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL 02:03:18     7:55 min. 

  17     832 TERREROS,Joan        SUB23  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL 02:03:18     7:55 min. 

  18     805 ALTIMIRAS,Roger      SUB23  3HM CLUB ESPORTIU         02:03:18     7:55 min. 

  19     868 ARIAS,Gerard         SUB23  GENESIS CYCLING TEAM ASSO 02:03:18     7:55 min. 

  20     420 SALVADÓ,Jordi        SUB23  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 02:03:33     8:10 min. 

  21     454 PARRA,Ruben          SUB23  TEAM SMARTDRY CLUB        02:03:33     8:10 min. 

  22     243 COMPTA,Eloi          SUB23  EDIBIKES CLUB CICLISTA    02:05:09     9:46 min. 

  23     907 DIAZ,Iván            SUB23  ARABAY CYCLING FRIENDLY B 02:10:00    14:37 min. 

 

 Classificació de : ELIT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     900 ALBRECHTSEN,Chistian ELITE  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL 01:55:23           

   2     908 EVSEEV,Vladislav     ELITE  ALLHUMAN VELOREVOLUTION   01:55:26        3 seg. 

   3     827 GÓMEZ,David          ELITE  TEAM MPGROUP              01:55:26        3 seg. 

   4      14 REYES,Daniel         ELITE  CONTROLPACK               01:55:29        6 seg. 

   5     918 LAMY,Antoine         ELITE  BEZIERS MEDITERRANEE CYCL 01:55:32        9 seg. 

   6     838 MERCADER,Nil         ELITE  ISB-ERBOS BIKES           01:55:32        9 seg. 

   7      81 SURIÑACH,Guillem     ELITE  CONTROLPACK               01:55:34       11 seg. 

   8     152 FONT,Joan            ELITE  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 01:55:34       11 seg. 

   9     834 MACKELLAR,John       ELITE  TACTIC UK                 01:55:36       13 seg. 

  10     494 DURAN,Adria          ELITE  ISB-ERBOS BIKES           01:55:39       16 seg. 

  11     150 VARELA,Ruben         ELITE  OBRABITAT +QPEDALS        01:55:43       20 seg. 

  12     846 PEREZ,Ruben          ELITE  OBRABITAT +QPEDALS        01:55:43       20 seg. 

  13     156 ALVAREZ,Albert       ELITE  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:55:49       26 seg. 

  14     115 BUMBU,Nicolae        ELITE  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL 01:55:49       26 seg. 

  15     926 SOLER,Llorenç        ELITE  AGRUPACIO CICLISTA SINEU  01:55:54       31 seg. 

  16     248 MOLTÓ,Pau            ELITE  MERINO-FISIOTRAINING      01:55:58       35 seg. 

  17     831 LINARES,Arnau        ELITE  TEAM SMARTDRY CLUB        01:56:09       46 seg. 

  18      91 BUSTOS,Iván          ELITE  ISB-ERBOS BIKES           01:56:11       48 seg. 

  19     876 VAN.KRIMPEN,Jeroen   ELITE  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL 01:58:01     2:38 min. 

  20     466 CUSPINERA,Albert     ELITE  ISB-ERBOS BIKES           01:58:30     3:07 min. 

  21     403 MONCLÚS,Adrià        ELITE  ISB-ERBOS BIKES           01:58:32     3:09 min. 

  22     822 CABANAS,Oscar        ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY    01:59:25     4:02 min. 

  23     206 VERA,Sergi           ELITE  EDIBIKES CLUB CICLISTA    02:00:16     4:53 min. 

  24     123 TOMAS,Gustavo        ELITE  OBRABITAT +QPEDALS        02:00:27     5:04 min. 

  25     461 VAN DER,Frenky       ELITE  TEAM SMARTDRY CLUB        02:02:22     6:59 min. 

  26     902 ANDURELL,David       ELITE  BAS CLUB CICLISTA         02:02:30     7:07 min. 
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  27     851 RODRÍGUEZ,Miguel     ELITE  PEDAL SPORTS CLUB CICLIST 02:03:15     7:52 min. 

  28     263 SOLER,Joan           ELITE  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 02:03:18     7:55 min. 

  29     320 PALAFOIX,Damià       ELITE  MERINO-FISIOTRAINING      02:03:18     7:55 min. 

  30      60 GIOL,Sergi           ELITE  TEAM SMARTDRY CLUB        02:03:18     7:55 min. 

  31     117 CHEIRA,Ignasi        ELITE  OBRABITAT +QPEDALS        02:03:28     8:05 min. 

  32     405 SAYÓS,Aniol          ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA  02:03:28     8:05 min. 

  33     861 GARRIGA,Pere         ELITE  TEAM SMARTDRY CLUB        02:03:31     8:08 min. 

  34     221 ARIZA,Alexis         ELITE  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI 02:03:33     8:10 min. 

  35     193 CABALLER,Jordi       ELITE  ISB-ERBOS BIKES           02:03:33     8:10 min. 

  36     307 RECHE,Javier         ELITE  OBRABITAT +QPEDALS        02:03:40     8:17 min. 

  37     814 BALTA,Alex           ELITE  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:10:00    14:37 min. 

 

 Classificació de : MASTERS-30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     924 SALAZAR,Cristian     MA-30  NOLIMITS VALLÉS CLUB CICL 01:55:43          seg. 

   2     304 MIRALLES,Oriol       MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST 01:58:32     2:49 min. 

   3     315 SABIOTE,Oscar        MA-30  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  01:58:41     2:58 min. 

   4     306 CARO,Marc            MA-30  365 TEAM CLUB CICLISTA    01:58:55     3:12 min. 

   5     279 LOPEZ,Luis           MA-30  SANT GRAU / TACTIC        01:59:31     3:48 min. 

   6     839 MARTIN,Alan          MA-30  BAIX PENEDES PENYA CICLIS 02:00:20     4:37 min. 

   7     483 DÍAZ,Marc            MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST 02:02:42     6:59 min. 

   8     869 MARTIN,José Antonio  MA-30  SANT BOI CLUB CICLISTA    02:02:51     7:08 min. 

   9     302 SIGLER,Boris         MA-30  365 TEAM CLUB CICLISTA    02:03:15     7:32 min. 

  10     271 MARTÍNEZ,José Antoni MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:03:18     7:35 min. 

  11     824 CRUZ,Ivan            MA-30  EDIBIKES CLUB CICLISTA    02:03:33     7:50 min. 

  12     871 MERINO,Abraham       MA-30  SPORTBIKEBCN              02:03:40     7:57 min. 

  13     905 DE LA PUERTA,Sergio  MA-30  EDIBIKES CLUB CICLISTA    02:03:43     8:00 min. 

  14     914 JUAN,Jordi           MA-30  SARRIÀ DE TER CLUB CICLIS 02:03:47     8:04 min. 

  15     879 GONZÁLEZ,Miguel Ange MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:03:47     8:04 min. 

  16     415 SÁNCHEZ DEL,Fernando MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 02:03:55     8:12 min. 

  17     903 BONET,Joan           MA-30  PALAFRUGELL CLUB CICLISTA 02:06:44    11:01 min. 

 

 Classificació de : MASTERS-40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      52 ORIOLA,Josep         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:55:32          seg. 

   2     577 MATEOS,Antonio Manue MA-40  RR BIKERS CLUB            01:55:34        2 seg. 

   3     578 MEJIAS,Raúl          MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:55:37        5 seg. 

   4     619 BERENGUERAS,Gerard   MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:55:54       22 seg. 

   5     806 AMAYA,JAVIER         MA-40  MARTORELL PENYA CICLISTA  01:55:59       27 seg. 

   6     573 PIÑANA,Albert Josep  MA-40  FURORE CYCLING CLUB       01:58:29     2:57 min. 

   7     538 DOMENGE,Sergi        MA-40  SANT GRAU / TACTIC        01:58:30     2:58 min. 

   8     572 BENITEZ DE LA,Jose M MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST 01:58:32     3:00 min. 

   9     921 MASSANAS,Gerard      MA-40  SANT GRAU / TACTIC        01:58:37     3:05 min. 

  10     552 BAÑERES,Albert       MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  01:58:41     3:09 min. 

  11     568 PADILLA,Jose antonio MA-40  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   02:00:11     4:39 min. 

  12     618 PARETAS,Joan         MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  02:00:19     4:47 min. 

  13     616 LUCAS,Andres         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 02:00:34     5:02 min. 

  14     872 MARTINEZ,Santi       MA-40  TERBIKES-BAIX TER         02:02:20     6:48 min. 

  15      51 ARCE,Johnny Alexande MA-40  TEAM SMARTDRY CLUB        02:02:57     7:25 min. 

  16     537 ESCUDERO,Toni        MA-40  SANT GRAU / TACTIC        02:03:08     7:36 min. 

  17     579 GOMEZ,Antonio        MA-40  ABRERA CLUB CICLISTA      02:03:12     7:40 min. 

  18     865 HERRERA LA,Sergio    MA-40  SANT GRAU / TACTIC        02:03:15     7:43 min. 

  19     808 AMORES,Jordi         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 02:03:18     7:46 min. 

  20     527 PARRAMON,Ramon       MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 02:03:18     7:46 min. 

  21     877 MERCADÉ,Josep        MA-40  NAÏFAR-XP TEAM            02:03:18     7:46 min. 

  22     867 GARCIA,Jose          MA-40  ABRERA CLUB CICLISTA      02:03:28     7:56 min. 

  23     825 ESTEBAN,Angel        MA-40  CAT BIKE CLUB CICLISTA    02:03:31     7:59 min. 

  24     584 TADDEY DE,Diego      MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST 02:03:33     8:01 min. 

  25     298 ALVAREZ,Jonathan     MA-40  MARTORELL PENYA CICLISTA  02:03:33     8:01 min. 

  26     672 ORTUÑO,Ismael        MA-40  NAÏFAR-XP TEAM            02:03:33     8:01 min. 

  27     920 LOPEZ,Antonio        MA-40  RR BIKERS CLUB            02:03:33     8:01 min. 

  28     601 COLOMÉ,Victor        MA-40  GUIMON CYCLING GRUPO CICL 02:03:33     8:01 min. 
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  29     906 DEL POZO,Juan Antoni MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  02:03:33     8:01 min. 

  30     569 CABALLERO,Jonatan    MA-40  ODENA ESPORT CICLISTA     02:03:40     8:08 min. 

  31     563 GOMEZ,Nacho          MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST 02:10:00    14:28 min. 

  32     564 BAÑOS,Oscar          MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST 02:10:00    14:28 min. 

  33     596 TIRADO,Antonio       MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST 02:10:00    14:28 min. 

 

 Classificació de : MASTERS-50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       8 MEDINA,Juan Carlos   MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:55:43          seg. 

   2      35 LUIS,Carlos          MA-50  SANT GRAU / TACTIC        01:55:43           mt. 

   3      44 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:59:02     3:19 min. 

   4      59 SANCHEZ,Juan         MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  02:00:34     4:51 min. 

   5      18 GARCIA,Rafael        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 02:02:20     6:37 min. 

   6      13 MOLINA,Santiago      MA-50  NAÏFAR-XP TEAM            02:02:47     7:04 min. 

   7      16 PEDROSO,Felix        MA-50  RR BIKERS CLUB            02:02:57     7:14 min. 

   8     510 RAMOS,Francisco M.   MA-50  NAÏFAR-XP TEAM            02:03:14     7:31 min. 

   9      20 FARICLE,Javier       MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 02:03:40     7:57 min. 

  10       1 SALA,Santi           MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  02:05:20     9:37 min. 

  11       3 SANCHEZ,Fernando     MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  02:10:00    14:17 min. 

  12      19 LOPEZ,Joan           MA-50  BAIX PENEDES PENYA CICLIS 02:10:00    14:17 min. 

  13     840 MEROTTO,Mirco        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 02:10:00    14:17 min. 

  14      79 FERMIN,Mariano       MA-50  MEDINA COMPETICION        02:10:00    14:17 min. 

 

 Classificació de : MASTERS-60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      42 HERNANDEZ,Enric      MA-60  PROBIKE  CLUB             02:02:42          min. 

   2      64 CARRERE,Vicente      MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 02:03:02       20 seg. 

   3     916 KUSTER,Denis         MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 02:04:11     1:29 min. 

   4      62 OLMEDILLAS,Federico  MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 02:05:23     2:41 min. 

   5      74 SABATER,Jordi        MA-60  BANYOLES CLUB CICLISTA    02:05:27     2:45 min. 

   6     841 MIGUEL,Francisco     MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 02:05:35     2:53 min. 

   7      65 CABELLO,Manuel       MA-60  NAÏFAR-XP TEAM            02:05:45     3:03 min. 

   8      75 CASADO,Josep         MA-60  MONTORNES CLUB CICLISTA   02:10:00     7:18 min. 

   9      68 ALONSO,German        MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 02:10:00     7:18 min. 

  10     849 RAMÍREZ,Adriano      MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 02:10:00     7:18 min. 

 

 Classificació de : FEMINES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     854 SARDINA,Sandra       F-M40  RR BIKERS CLUB            02:03:03          min. 

   2     780 ORTIZ,Emma           F-ELI  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE  02:03:40       37 seg. 

   3     749 PAYA,Adriana         F-ELI  CATEMA.CAT                02:05:17     2:14 min. 

   4     707 MARTI,Annabel        F-ELI  CATEMA.CAT                02:05:23     2:20 min. 

   5     716 POVEDA,Carlota       F-ELI  CATEMA.CAT                02:10:00     6:57 min. 

   6     901 ALVAREZ,Claudia      F-ELI  CATEMA.CAT                02:10:00     6:57 min. 

   7     815 BASTIDA,Vanessa      F-M40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 02:10:00     6:57 min. 

   8     880 SANCHEZ CORTES,Mer   F-ELI  CATEMA.CAT                02:10:00     6:57 min. 

 


